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Alfenas, na data da assinatura.

Ao Senhor

Márcio Augusto

Secretário do Lato sensu - PRPPG

 

Assunto: SOLICITAÇÃO DE SUBSTITUIÇÃO DO RESULTADO DA PROVA OBJETIVA E CLASSIFICAÇÃO.

 

Senhor,

  

1. Solicitamos subs1tuir o documento sobre o Resultado da Prova Obje1va e a Classificação
para a segunda fase uma vez que houve erro de digitação. O documento encontra-se em anexo.

2.   

Atenciosamente, 

 

Assinado Eletronicamente

PROFª SUELI ELIKO TAKAMATSU GOYATÁ.

MEMBRO DA BANCA EXAMINADORA

Cargo da Autoridade que Expede o Documento

Documento assinado eletronicamente por Sueli Leiko Takamatsu Goyatá, Coordenadora do Programa
Residência Multiprofissional, em 17/11/2023, às 16:25, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.unifal-
mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1140006 e o código CRC ACE02111.
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EDITAL 24/2023 - PRPPG/SELEÇÃO PROGRAMA DE 

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA 

 

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA 

 

 

Nº NOME CATEGORIA NOTA CLASSIFICAÇÃO 

5321 Aline Rodrigues dos Santos Alves Enfermagem  6,4 DESCLASSIFICADO 

5379 Alyson Marcelo dos Santos Enfermagem  8,6 1º 

5330 Amanda Barbosa de Oliveira Enfermagem  5,8 DESCLASSIFICADO 

5336 Amanda Luíza Santos Teixeira   Enfermagem  - AUSÊNCIA 

5403 Ana Carolina Bardi Enfermagem 5,2  DESCLASSIFICADO 

5345 Ana Cristina Gonçalves Ferreira Enfermagem 8,0  7º 

5350 Ana Karolina Magno de Carvalho Enfermagem 7,0  DESCLASSIFICADO 

5347 Carol Evaristo Carneiro Enfermagem 8,4  2º 

5320 Cristiely Borba de Oliveira Enfermagem  7,2 DESCLASSIFICADO 

5352 Daniel de Souza Oliveira Enfermagem  7,4 DESCLASSIFICADO 

5389 Diovanna Rocha de Souza Enfermagem  8,2 4º 

5365 Dyana dos Santos Oliveira Enfermagem  6,6 DESCLASSIFICADO 

5298 Fabiana Helena da Conceição Enfermagem  5,8 DESCLASSIFICADO 

 

5307 Gabriela Aparecida Leonel Enfermagem  8,4  3º 

5415 Gabriela Borelli Oliveira Enfermagem 7,0  DESCLASSIFICADO 

5327 Geovana Maria de Oliveira Enfermagem  6,6 DESCLASSIFICADO 

5387 Isabela Santos Bueno Enfermagem 5,8  DESCLASSIFICADO 



 

5416 Isabela Santos de Souza Enfermagem 7,0   DESCLASSIFICADO 

5337 Isadora Lima de Araujo Enfermagem  7,8 8º  

5353 Joice Marques Ribeiro Enfermagem 7,6  12º  

5405 José Edson Caetano da Silva Enfermagem  - AUSÊNCIA  

5339 Júlia Camila Albino Enfermagem 7,8  9º  

5318 Karine de Cássia Cavalari Enfermagem  6,8 DESCLASSIFICADO  

5335 Kérima Procópio Enfermagem  7,2 DESCLASSIFICADO 

5432 Larissa dos Santos Sant`Anna Enfermagem 7,8  10º  

5393 Larissa Paula Cândido da Silva Enfermagem 7,8  11º  

5396 Leila Cristina Hommoss de Oliveira 

Ribeiro 

Enfermagem 6,6  DESCLASSIFICADO 

5377 Ligia Beatriz de Souza Muro Enfermagem  7,0 DESCLASSIFICADO 

5413 Luana da Silva Santos Enfermagem 4,8  DESCLASSIFICADO 

5433 Luyara Aparecida Jacob Couto Enfermagem 7,4  DESCLASSIFICADO 

5374 Mariana de Oliveira Camilo Enfermagem 7,2  DESCLASSIFICADO 

5426 Marina de Azevedo Duarte Enfermagem  - AUSÊNCIA  

5364 Monara Christie Pereira Martins Enfermagem  7,0 DESCLASSIFICADO 

5424 Mônica de Cássia Silvério Mariano Enfermagem 4,4   DESCLASSIFICADO 

5414 Natalia Maciel Jacinto Enfermagem  - AUSÊNCIA  

5344 Rafael Santos Lima Enfermagem 7,0  DESCLASSIFICADO 

5311 Rosiele Aparecida Fernandes Enfermagem 8,2  5º  

5420 Taline Gonçalves da Silva Enfermagem  7,0 DESCLASSIFICADO 

5331 Tania Eduarda Furini Enfermagem 6,6  DESCLASSIFICADO 



 

5314 Viviani Aparecida Fraga Enfermagem 7,4  DESCLASSIFICADO 

5425 Waldecy Lopes Junior Enfermagem  8,2 6º  

5409 Yasmin Teodoro do Nascimento Enfermagem  4,4 DESCLASSIFICADO 

 

 

Nº NOME CATEGORIA NOTA CLASSIFICAÇÃO 

5384 Gabriel Francisco Martins Farmácia 4,0  6º  

5412 Jonatas Macena Cardoso Farmácia 8,4   1º 

5411 Josiel do Prado Silva Farmácia 6,0  3º  

5376 Laryssa Mara Oliveira Martins Farmácia 5,2  5º  

5378 Luiz Paulo de Oliveira Farmácia 6,2  2º  

5418 Michele Akemi Fuchiue Teofilo Farmácia  5,8 4º  

 

 

 

Nº NOME CATEGORIA NOTA CLASSIFICAÇÃO 

5359 Andressa Cristine da Silva Ramos Fisioterapia  7,6 4º  

5422 Fernanda de Andrade Flausino Fisioterapia  8,0 2º  

5427 Lara Vilas Boas da Silva Fisioterapia 7,0  7º  

5410 Lívia Maria Silvestre Elisei Fisioterapia 6,8   8º 

5371 Mariana Grande Amaral Fisioterapia 7,4  6º  

5382 Mariele de Oliveira Silvério Fisioterapia - AUSÊNCIA 

5328 Rafaela de Oliveira Martins Fisioterapia 9,0   1º 

5323 Thalita Emmanuelly Lopes de Carvalho Fisioterapia 7,8  3º  

5407 Victória de Cesaro Fisioterapia  7,6 5º  



 

 

 

Nº NOME CATEGORIA NOTA CLASSIFICAÇÃO 

5388 Ana Clara da Cruz Della Torre Nutrição 7,6  4º  

5390 Belisa Eduarda Crabbis Nutrição  7,2 6º  

5370 Gustavo Felix Avila Nutrição 7,2  7º  

5395 Isabella Maria Pascoal Brigagão Nutrição 6,8  DESCLASSIFICADO 

5341 Jaqueline Laureano de Azevedo Nutrição 7,8  3º  

5363 João Paulo Lima de Oliveira Nutrição 6,6  DESCLASSIFICADO 

5369 Micaela Aparecida Teodoro Nutrição  8,0  2º 

5400 Milena Bernardes Santos Nutrição  7,4  5º 

5366 Monica Aparecida Martins Nutrição  7,0  8º 

5357 Natália da Silva Paiva Nutrição 5,4   DESCLASSIFICADO 

5429 Pablo Henrique Maximiano Salles Nutrição 6,6   DESCLASSIFICADO 

5349 Sara Pereira Bellini Generoso Nutrição 5,2  DESCLASSIFICADO  

5419 Thamires Vitória Rosa Ferreira Nutrição  6,6 DESCLASSIFICADO  

5398 Vitória da Cunha Paiva Carneiro Nutrição  9,2  1º 

5312 Wesley Pereira dos Santos Nutrição 4,8   DESCLASSIFICADO 

 

Nº NOME CATEGORIA NOTA CLASSIFICAÇÃO 

5381 Alissa Tamara Silva Odontologia  7,4  5º 

5322 Amanda Alves Leão Odontologia 6,0   DESCLASSIFICADO 

5316 Caroline Miranda Pernambuco   Odontologia  7,6 3º  

5367 Ellen Caris de Oliveira Odontologia 7,2  6º 



 

5360 Fábio de Freitas Quintino Odontologia 6,4 8º 

5397 Gabriela Aparecida Paiva Machado Odontologia  8,0 1º  

5402 Gabriela Dias Moraes Odontologia 4,4   DESCLASSIFICADO 

5361 Gustavo Henrique Marçal Reis Odontologia  7,6 4º  

5334 Lenira Mariane Pereira Odontologia  7,2 7º  

5325 Lucas Anselmo Lima Silva Odontologia 6,4  9º  

5305 Milleny Regina Vieira Odontologia  4,0 DESCLASSIFICADO  

5421 Pedro Henrique da Silva Odontologia 8,0  2º  

5375 Yara Alves Rocha Odontologia 4,2   DESCLASSIFICADO 

 

Lista dos candidatos (as) classificados (as) para análise de 

Currículo, de acordo com o Item 7.1 do Edital 24/2023 - PRPPG 

 

Nº NOME CATEGORIA NOTA CLASSIFICAÇÃO 

5379 Alyson Marcelo dos Santos Enfermagem  8,6 1º 

5347 Carol Evaristo Carneiro Enfermagem 8,4  2º 

5307 Gabriela Aparecida Leonel Enfermagem  8,4  3º 

5389 Diovanna Rocha de Souza Enfermagem  8,2 4º 

5311 Rosiele Aparecida Fernandes Enfermagem  8,2  5º  

5425 Waldecy Lopes Junior Enfermagem  8,2 6º  

5345 Ana Cristina Gonçalves Ferreira Enfermagem 8,0  7º 

5337 Isadora Lima de Araujo Enfermagem  7,8 8º  

5339 Júlia Camila Albino Enfermagem 7,8  9º  



 

5432 Larissa dos Santos Sant`Anna Enfermagem 7,8  10º  

5393 Larissa Paula Cândido da Silva Enfermagem 7,8  11º  

5353 Joice Marques Ribeiro Enfermagem 7,6  12º  

 

 

Nº NOME CATEGORIA NOTA CLASSIFICAÇÃO 

5412 Jonatas Macena Cardoso Farmácia 8,4   1º 

5378 Luiz Paulo de Oliveira Farmácia 6,2  2º  

5411 Josiel do Prado Silva Farmácia 6,0  3º  

5418 Michele Akemi Fuchiue Teofilo Farmácia  5,8 4º  

5376 Laryssa Mara Oliveira Martins Farmácia 5,2  5º  

5384 Gabriel Francisco Martins Farmácia 4,0  6º  

 

 

Nº NOME CATEGORIA NOTA CLASSIFICAÇÃO 

5328 Rafaela de Oliveira Martins Fisioterapia 9,0   1º 

5422 Fernanda de Andrade Flausino Fisioterapia  8,0 2º  

5323 Thalita Emmanuelly Lopes de Carvalho Fisioterapia 7,8  3º  

5359 Andressa Cristine da Silva Ramos Fisioterapia  7,6 4º  

5407 Victória de Cesaro Fisioterapia  7,6 5º  

5371 Mariana Grande Amaral Fisioterapia 7,4  6º  

5427 Lara Vilas Boas da Silva Fisioterapia 7,0  7º  

5410 Lívia Maria Silvestre Elisei Fisioterapia 6,8   8º 

 



 

 

Nº NOME CATEGORIA NOTA CLASSIFICAÇÃO 

5398 Vitória da Cunha Paiva Carneiro Nutrição  9,2  1º 

5369 Micaela Aparecida Teodoro Nutrição  8,0  2º 

5341 Jaqueline Laureano de Azevedo Nutrição 7,8  3º  

5388 Ana Clara da Cruz Della Torre Nutrição 7,6  4º  

5400 Milena Bernardes Santos Nutrição  7,4  5º 

5390 Belisa Eduarda Crabbis Nutrição  7,2 6º  

5370 Gustavo Felix Avila Nutrição 7,2  7º  

5366 Monica Aparecida Martins Nutrição  7,0  8º 

 

 

Nº NOME CATEGORIA NOTA CLASSIFICAÇÃO 

5397 Gabriela Aparecida Paiva Machado Odontologia  8,0 1º  

5421 Pedro Henrique da Silva Odontologia 8,0  2º  

5316 Caroline Miranda Pernambuco   Odontologia  7,6 3º  

5361 Gustavo Henrique Marçal Reis Odontologia  7,6 4º  

5381 Alissa Tamara Silva Odontologia  7,4  5º 

5367 Ellen Caris de Oliveira Odontologia 7,2  6º 

5334 Lenira Mariane Pereira Odontologia  7,2 7º  

5360 Fábio de Freitas Quintino Odontologia 6,4 8º 

5325 Lucas Anselmo Lima Silva Odontologia 6,4  9º  

 


